ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUN. DE CAPAO BONITO DO SUL

CNPJ:

RUA ARTUR FEIJÓ, 375

C.E.P.:

04.215.971/0001-00

95308-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Capão Bonito do Sul - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONVITE

Nr.:  2/2017 - CV

44/2017

43/2017

13/04/2017

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   FELIPPE JÚNIOR RIETH, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Lote: 1

- 002343 - INDUSTRIA E COMERCIO LONGHI LTDA - ME

18

0,0000

31.270,00

Total por Fornecedor: 18 31.270,00

Total:

18 31.270,00

43/2017

2/2017-CV

Convite p/ Compras e Serviços

02/05/2017

CONFECÇÃO DE MÓVEIS SOB MEDIDA PARA AS SECRETARIAS

 Qtde de Itens  Média Descto (%)

(em Reais R$)

 Total dos Itens

Capão Bonito do Sul,   2   de  Maio   de   2017.

----------------------------------------------------------------------

PREFEITO MUNICIPAL